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Konu : Menşe İspat ve Dolaşım Belgelerinin Basımı ve

"Türkiye" İbaresinin Kullanımı

BİRLİKLERE 2023/110 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, 30/05/2023 tarih ve 2023/67 sayılı genelgemizde, A.TR Dolaşım Belgeleri ile
Form A Menşe Belgeleri üzerinde Türkiye ibaresinin kullanımına ilişkin olarak yapılacak değişikliklere
yer verilmiş ayrıca evrak envanterinizde mevcut bulunan A.TR Dolaşım Belgeleri ile halihazırda
firmaların stoklarında önceden satın alınmış belgelerin zayi olmaması bakımından, A.TR Dolaşım
Belgelerinin üzerinde yapılacak değişiklikler için 1 Ocak 2024 tarihine kadar bir geçiş süreci
öngörüldüğü ifade edilmişti.

Konuya ilişkin olarak Ticaret Bakanlığı Gümrük  Genel Müdürlüğünden gelen ekli yazıda,
Avrupa Komisyonu ile yapılan görüşmeler neticesinde A.TR Dolaşım Belgelerinin üzerinde yapılacak
değişiklikler için 1 Ocak 2024 olarak tespit edilen geçiş döneminin son tarihi 31 Mart 2024 olarak
güncellenmesi hususunda mutabık kalındığı; diğer yandan, arka yüzünde "Turkey" ifadesi bulunan Form
A Menşe Belgelerinin 31 Aralık 2024 (bu tarih dahil) tarihine kadar kullanılabileceği bu tarihten sonra
ise yalnızca ülkemiz adının Türkiye olarak bulunduğu Form A Menşe Belgelerinin kullanılması gerektiği
bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. Ticaret Bakanlığı'nın Yazısı.pdf
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Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-20117910-180.01-00089328329
Konu : Menşe İspat ve Dolaşım Belgelerinin Basımı ve

"Türkiye" İbaresinin Kullanımı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) 25.05.2023 tarihli ve 00085692001 sayılı yazımız.
b)Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 10.07.2023 tarihli ve 7480 (87019471) sayılı

yazısı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazımızda A.TR Dolaşım Belgeleri ile Form A Menşe Belgeleri üzerinde
Türkiye ibaresinin kullanımına ilişkin olarak yapılacak değişikliklere yer verilmiş ayrıca Kurumlarınız
evrak envanterinde mevcut bulunan A.TR Dolaşım Belgeleri ile halihazırda firmaların stoklarında
önceden satın alınmış belgelerin zayi olmaması bakımından, A.TR Dolaşım Belgelerinin üzerinde
yapılacak değişiklikler için 1 Ocak 2024 tarihine kadar bir geçiş süreci öngörüldüğü ifade edilmişti.

Konuya ilişkin olarak TOBB'dan alınan ilgi (b)'de kayıtlı yazıda, eski formatta basılı A.TR
Dolaşım Belgelerinin kullanım süresinin 2024 yılının ilk yarısı sonuna kadar uzatılması; ayrıca, Form A
Menşe Belgelerinin yalnızca 3 ülkeye düzenleniyor olması sebebi ile Birlik stoklarında ciddi miktarda
eski formatta belge bulunduğu ifade edilerek başta Form A Menşe Belgesi olmak üzere formatında
"Turkey" ibaresi yer alan ilgili menşe ispat belgelerinin Birlik ve Oda stokları bitene kadar
kullanılabilmesi talep edilmektedir.

Bu çerçevede; konu ile ilgili Avrupa Komisyonu ile yapılan görüşmeler neticesinde A.TR
Dolaşım Belgelerinin üzerinde yapılacak değişiklikler için 1 Ocak 2024 olarak tespit edilen geçiş dönemi
son tarihinin 31 Mart 2024 olarak güncellenmesi hususunda mutabık kalınmıştır.

Diğer yandan, Kurumlarınız stoklarında yüklü miktarda belge bulunduğu dikkate alındığında arka
yüzünde "Turkey" ifadesi bulunan Form A Menşe Belgelerinin 31 Aralık 2024 (bu tarih dahil) tarihine
kadar kullanılması mümkün bulunmakta olup bu tarihten sonra ise yalnızca ülkemiz adının Türkiye
olarak bulunduğu Form A Menşe Belgelerinin kullanılması gerekmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Kadir TURSUN
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanlığına

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğüne

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
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Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu Başkanlığına


